
Interrupção do Fornecimento de Água

União das Freguesias da Charneca de Caparica e Sobreda 

Estimado(a) Munícipe,

Informamos  que,  na  sequência  de  trabalhos  de  manutenção  na  rede  de  abastecimento,  será

interrompido o fornecimento de água, no dia 12 de janeiro (terça-feira), das 9h00m às 11h00m,

na Charneca de Caparica, nas seguintes ruas:

– Av. Elias Garcia – do nº 4 ao nº908;

– R. A Ver o Mar – do nº1 ao nº7.

Aos moradores, pedimos desde já a melhor compreensão para os incómodos que possam ser causados,

estando ao dispor para atender qualquer dificuldade através do telefone 212 726161 Piquete - Avarias

e Roturas, ou ainda junto do local da obra.

Contamos com a sua colaboração, pode contar connosco!

  Almada, 07 de janeiro de 2016

O Presidente do Conselho de Administração

 (José Gonçalves)

Se
rv

iç
os

 M
u
n
ic

ip
al

iz
ad

os
 d

e
 Á

gu
a 

e 
Sa

n
e
am

e
n
to

 d
e 

A
lm

ad
a 

| 
 P

ra
ce

ta
 R

ic
ar

do
 J

or
ge

, 
2-

2A
  
Pr

ag
al

  
28

04
-5

43
 A

lm
ad

a
 G

e
ra

l 
 2

12
 7

26
 0

00
 |

 A
p
oi

o 
ao

 C
li
en

te
  
21

2 
72

6 
00

1 
| 

F
ax

  
21

2 
74

1 
62

9 
| 

ge
ra

l@
sm

as
al

m
ad

a.
pt

 |
 w

w
w

.s
m

as
al

m
ad

a.
pt

PRÉMIO APDA - TUBOS DE OURO 2015
SMAS de Almada - Melhor Informação Institucional e Empresarial

COMUNICADO
Nº 02/2016


	Interrupção do Fornecimento de Água
	União das Freguesias da Charneca de Caparica e Sobreda


